Oudheidkundige Vereniging
Den Ham - Vroomshoop

Financieel verslag 2024

Datum 11-3-2025

Balans

Bezittingen:
Automatisering

Nog te ontvangen deel erfenis
Nog te ontvangen
Rekening-courant Rabobank
Spaarrekening Rabobank
Spaarrekening Rabobank
Totaal

31-12-2024

€

1.361

90.000
843
1.106
6.598
220.000

O NONNONNORNONNO)

319.908

31-12-2024

31-12-2023
€ 2.041
€
€ 929
€ 2.126
€ 24.342
€ 5.504
€ 34.942

31-12-2023



Vermogen en schulden:
Eigen vermogen van de vereniging

Bestemmingsreserve

Nog te bestemmen middelen
Nog te betalen bedragen
Totaal

Opbrengsten
Contributies/Cadeau-abonnementen

Bijzondere bijdragen

Bijdragen Vrienden van de OKV
Bijdrage Gemeente Twenterand
Opbrengst advertenties

Verkoop boeken enz.

Ontvangen rente

Doorbelaste kosten Middendorpshuis
Totaal inkomsten

Kosten

Belastingen Huisvesting
Schoonmaakkosten

Huur "De Krulsmid"
Energiekosten
Telefoonkosten

Kwartaalblad

Kosten bestuur en activiteiten
Archiefkosten/werkgroepen
Verzekeringen

Onderhoudskosten/aanschaf klein materiaal

Kosten website/kopieerapp. e.d.
Kantoorkosten

Uitgifte boeken

Bankkosten

Afschrijving ICT

an

6.230

23.653
290.000
25

319.908

Werkelijk
2024

13.105
221

6.800
2.500
246
859
512
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24.243

Werkelijk
2024

1.767
1.200
4.020
3.770
1.138
7.035
3.419
2.397
248
114
949
568
98
399
680
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€ 9.789
€ 23953
€ -
€ 1.200
€ 34942
Werkelijk
2023

€ 12.265
€ 3.660
€ 100
€ 6.200
€

€ 213
€ 331
€

640
23.409

Werkelijk
2023

1.774
1.711
3.900
3.070
1.083
6.357
1.828

618

437

1.395
705
86
432
680
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€
Totaal kosten € 27.802 € 24.076
Totaal baten € 24.243 €  23.409
Totaal lasten € 27.802 €  24.076

€ -3.559 € -667
Resultaat € -3.559 € -667
Oudheidkundige Vereniging
Den Ham - Vroomshoop

Begroting Begroting werkelijk
2025 2024 2024

Uitgaven
Huisvestingskosten € 2.000 | € 2.000 | € 1.767
Schoonmaakkosten € 1.500 | € 1.500 | € 1.200
Huur "De Krulsmid" € 4.020 | € 4.020 | € 4.020
Energiekosten € 4.000 | € 3.000 | € 3.770
Telefoonkosten (naar kosten website) € 1.200| € 1.100 | € 1.138
Kwartaalblad € 7.200| € 6.500 | € 7.035
Bestuurs- en vergaderkosten € 1.500| € 1.500 | € 1.769
Aanpassing huisstijl € -
Archiefkosten/werkgroepen € 2.400 | € 500 | € 2.397
Verzekeringen € 300 | € 500 | € 248
Onderhoudskosten/aanschaf klein materiaal € 100 | € 500 | € 114
Kosten website/kopieerapp. e.d. € 1.000| € 1.500 | € 949
Adm kosten/kantoor art € 600 | € 500 | € 568
Promotie- en lesmateriaal
Kosten tentoonstellingen € 2.500 € 1.650
Uitgave boeken incl. mutatie voorraad € 50| € 50 | € 98
Bankkosten € 400 | € 400 | € 399
Afschrijving ICT € 700 | € 700 | € 680
Totaal kosten € 29.470| € 24.270 | € 27.802
Contributies leden € 13.500 | € 13.500 | € 13.105
Bijdragen Vrienden van de OKV € -1 € 100
Advertenties € 2.500 | € 2.200 | € 2.500
Giften en overige baten € 200 | € 100 | € 221
Medegebruik Middendorpshuis en dep. € 600 | € 600 | € 512
Verkoop boeken enz. € 300 | € 300 | € 246
Ontvangen rente € 6.000 | € 400 | € 859
Bijdrage gem Twenterand € 7.072| € 6.800 | € 6.800




Totaal inkomsten 30.172| € 24.000 | € 24.243
30.172| € 24.000 | € 24.243
Begroot Resultaat 702 | € -270 | € -3.559




